	Hindamiskomisjoni liikmed ja nende kontaktid (tel, email)



	1
	Arne Salong, is kood  37101060023
	+372  51 686 28   arne@sfe.ee

	2
	Andrei Prii, 33810050061
	+372 50 77 714,  priiandrei@hot.ee

	3
	Eino Ruttu. 34404090018
	+372 50 58 264,  ruttueino@gmaiI.com 

	4
	Aivar Sõrm, 35604130012
	+372 50 39 297,  aivar@saarevesi.ee,  aivar.sorm@tt.ee

	5
	Aarne Vainokivi, 34601060054
	+372 50 49 288,  saarekek@tt.ee

	6
	Riina Allik, 46712162735
	 +372 53 33 0488 ,riina.allik@gmail.com

	7
	Rein Kuusk, 34804010018
	+372 52 09 920.  reinkuusk@hotmail.com

	8
	Piret Pihel, 46012180015
	+372 51 22 066,  piret@sasak.ee

	
	
	

	
	Asendusliikmed
	

	1
	Nalmond Meri, 37102210212
	+372 51 67 657, meri@bwb.ee , meri@lahesuu.ee

	2
	Arvi Talk, 36009130021
	+372 52 53 966, arinabb@hot.ee

	3
	Urmas Sepp, 36212230024
	+372 50 73 647, Urmas.sepp@laanesaare.ee


